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TV 10 Olumpia starti 2006.a Harjumaa finaalvdistluste

Il etapp

01. veebruar 2006.a Tallinna Spordihall

60 m tokkejooks poisid noorem grupp

Tedremets Sixten 03.08.94  Kernu vald Kernu Pdhikool 10,73
Jodras Severi 10.04.95  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,31
Muinasmaa Mihkel 25.06.94  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,37
Kuldjarv Imre 04.01.94  Keilalinn Keila Gimnaasium 11,39
Tiitus Erik 12.09.94  Viimsivald Viimsi Keskkool 11,90
TSernjavski Taavi 04.03.95  Kuusalu vald Loksa | Keskkool 11,95
Basanets Juri 06.09.95  Keilalinn Keila Gimnaasium 12,08
Siimumaéae Kerth 13.03.95  Kose vald Kose Giimnaasium 12,17
Maiberg Kris Oliver 12.01.96  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,24
Miido Ken 13.06.94  Nissivald Turba Glimnaasium 12,35
Tonisson Aleksander GL  01.09.94  Rae vald Loo Keskkool 12,46
Vunk Lauri 13.01.96  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,63
Vaaks William 10.05.96  Jéelahtme vald Loo Keskkool 12,71
Bekis Rene 02.03.94  Kuusalu vald Loksa | Keskkool 12,86
Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gilimnaasium 12.87
Sildnik Tanel-Mario 21.07.95 Keilalinn Keila Giimnaasium 12.88
Hiievali Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Pd&hikool 12,94
Laidna Kristjan 15.07.95  Kernu vald Ruila P&hikool 13,03
Jogi Reiner 22.04.94  Kernuvald Ruila Pdhikool 13,05
Kiisa Ats 16.06.95  Nissivald Turba Gimnaasium 13,08
Martson Harli 28.05.95 Kernu vald Ruila Pdhikool 13,16
Sundja Riico 03.06.95  Keilalinn Keila Gimnaasium 13,22
Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Pdhikool 13,29
Aljas Andreas 11.04.95  Nissivald Turba Gumnaasium 13,32
Randma Lauri 09.11.95  Viimsivald Viimsi Keskkool 13,34
Palmik Martin 17.12.94  Joelahtme vald Loo Keskkool 13,34
Tsupsman Ats 05.01.94  Nissivald Turba GUmnaasium 13,40
Hiis Aleks 22.11.94  Kose vald Kose Giimnaasium 13,41
Luts Ott 21.07.95 Keilalinn Keila Giimnaasium 13,44
Rosenberg Alfred 19.10.95  Kernu vald Ruila P&hikool 13,50
Plees Ronald 29.06.95 Keilalinn Keila Giimnaasium 14,03
Voolaine Henry 22.05.95 Keilalinn Keila Giimnaasium 14,25
Amos Marko 26.02.95  Kuusalu vald Loksa | Keskkool 14,39
Vahar Karla 21.12.95 Kernuvald Ruila Pdhikool 14,50
TOnismagi Rasmus 28.05.96  Kernu vald Kernu Pdhikool 15,11
Paimla Eric 06.04.96  Nissi vald Turba Gimnaasium 15,12
Karm Joonas 12.02.96  Nissi vald Turba Gimnaasium 15,42
Trisberg Tanel 30.04.94  Keilalinn Keila Giimnaasium DQ
kaugushipe poisid hoorem grupp

Tiitus Erik 12.09.94  Viimsivald Viimsi Keskkool 4.22
Tonisson Aleksander GL  01.09.94  Rae vald Loo Keskkool 4.21
Kuldjarv Imre 04.01.94  Keilalinn Keila Gimnaasium 4.16
Tedremets Sixten 03.08.94  Kernu vald Kernu Pdhikool 4.14
Muinasmaa Mihkel 25.06.94  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.04
Trisberg Tanel 30.04.94  Keilalinn Keila Gimnaasium 4.01
Jodras Severi 10.04.95  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.90
Tanna Artur 12.09.94  Viimsivald Putnsi Pohikool 3.88
Vunk Lauri 13.01.96  Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.72
Laidna Kristjan 15.07.95  Kernu vald Ruila P&hikool 3.68
Miido Ken 13.06.94  Nissivald Turba Gimnaasium 356 3.66
Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Giimnaasium 355 3.66
Kiisa Ats 16.06.95  Nissivald Turba Gimnaasium 3.61
Amos Marko 26.02.95  Kuusalu vald Loksa | Keskkool 3.59
Siimumaéae Kerth 13.03.95  Kose vald Kose Giimnaasium 3.54
Sundja Riico 03.06.95  Keilalinn Keila Gimnaasium 3.52
Martson Harli 28.05.95 Kernuvald Ruila Pdhikool 342 351
TSernjavski Taavi 04.03.95  Kuusalu vald Loksa | Keskkool 329 351

687
603
595
592
527
520
504
494
485
473
460
441
432
417
416
415
408
399
397
394
386
380
373
370
368
368
362
361
358
353
303
284
273
264
216
215
192

572
569
609
604
524
515
485
480
435
423
418
418
403
398
383
377
374
374
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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34
35
36
37
38
39
40
41
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Vaaks William
Kinsiveer Asso
Bekis Rene

Aljas Andreas
Plees Ronald
Basanets Juri
Palmik Martin

Jogi Reiner

Paimla Eric
Maiberg Kris Oliver
Hiis Aleks
TOnismagi Rasmus
Sildnik Tanel-Mario
Voolaine Henry
Tsupsman Ats
Randma Lauri

Luts Ott

Ibrus Rain

Viigipuu Maarjo
Vahar Karla
Hiievali Hendrik
Rosenberg Alfred
Karm Joonas

10.05.95
14.03.95
02.03.94
11.04.95
29.06.95
06.09.95
17.12.94
22.04.94
06.04.96
12.01.96
22.11.94
28.05.96
21.07.95
22.05.95
05.01.94
09.11.95
21.07.95
06.07.96
19.04.96
21.12.95
24.03.96
19.10.95
12.02.96

Jbelahtme vald
Rae vald
Kuusalu vald
Nissi vald
Keila linn
Keila linn
Jbelahtme vald
Kernu vald
Nissi vald
Kuusalu vald
Kose vald
Kernu vald
Keila linn
Keila linn
Nissi vald
Viimsi vald
Keila linn
Kernu vald
Rae vald
Kernu vald
Rae vald
Kernu vald
Nissi vald

60 m tokkejooks poisid vanem grupp

Rooks Rasmus
Antonov Jarmo
Danelson Priit
Jodras Soéren
Ustov Andres
Jendek Heigo
Miljan Egert
Krimberg Kristjan
Meer Joonas

Kold Madis
Randma Marten
Savioja Rivo

Vaht Reigo

Kilp Marko-Teppo
Tursk Mario
Niinemets Magnus
Pukspuu Martin
Tonison Olari
Nikolajev Aleksei
Saluri Karl-Robert
Ojasaar Christopher
Tedremets Simon
Kuzmin Aleksander

22.02.92
04.03.92
22.05.92
03.08.92
20.05.92
21.05.92
04.03.92
15.02.93
17.04.92
10.02.93
01.11.92
04.04.92
17.02.93
01.11.93
16.03.92
15.07.93
03.04.93
23.10.92
22.03.92
06.08.93
27.03.93
02.07.93
08.02.93

Joeldhtme vald
Kuusalu vald
Keila linn
Kuusalu vald
Kuusalu vald
Loksa linn
Nissi vald
Kernu vald
Kernu vald
Nissi vald
Viimsi vald
Loksa linn
Kernu vald
Kose vald
Kernu vald
Viimsi vald
Kernu vald
Keila linn
Loksa linn
Kose vald
Kose vald
Kernu vald
Nissi vald

teivashiupe poisid vanem grupp

Rooks Rasmus
Vaht Reigo
Jendek Heigo
Krimberg Kristjan
Meer Joonas
Arikainen Jako
Pukspuu Martin
Antonov Jarmo
Danelson Priit
Klaus Martin
Tedremets Simon
Saluri Karl-Robert
Klaus Artur
Randma Marten

22.02.92
17.02.93
21.05.92
15.02.93
17.04.92
20.03.92
03.04.93
04.03.92
22.05.92
24.08.93
02.07.93
06.08.93
24.08.93
01.11.92

Jbelahtme vald
Kernu vald
Loksa linn
Kernu vald
Kernu vald
Keila linn
Kernu vald
Kuusalu vald
Keila linn
Kuusalu vald
Kernu vald
Kose vald
Kuusalu vald
Viimsi vald

Loo Keskkool
Vaida Pd&hikool
Loksa | Keskkool
Turba Gimnaasium

Keila Giimnaasium 3.32
Keila Giimnaasium 3.26
Loo Keskkool 3.31
Ruila Pdhikool 3.06

Turba Gimnaasium
Kuusalu Keskkool

Kose Giimnaasium

Kernu Pdhikool

Keila Giimnaasium

Keila Giimnaasium

Turba Gimnaasium

Viimsi Keskkool

Keila Giimnaasium

Kernu Pdhikool

Vaida Pd&hikool

Ruila Pdhikool

Vaida Pd&hikool

Ruila Pdhikool 2.77
Turba Gimnaasium 2.72

Kuusalu Keskkool
Keila Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Loksa | Keskkool
Turba Gimnaasium
Ruila Pdhikool
Ruila Pdhikool
Turba Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Loksa | Keskkool
Kernu Pdhikool
Kose Giimnaasium
Kernu Pdhikool
Viimsi Keskkool
Ruila Pdhikool
Keila Algkool

Loksa | Keskkool
Kose Giimnaasium
Kose Giimnaasium
Kernu Pdhikool
Turba Gimnaasium

Kernu Pdhikool
Loksa | Keskkool
Ruila Pdhikool
Ruila Pdhikool
Keila Giimnaasium
Ruila Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Keila Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kernu Pdhikool
Kose Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Viimsi Keskkool

3.48
3.45
3.44
3.40
3.38
3.38
3.35
3.35
3.33
3.31
3.28
3.26
3.24
3.23
3.21
3.19
3.16
3.08
3.06
3.01
2.96
2.94
2.94

9,53

9,71

9,85

9,89
10,65
10,92
10,93
11,02
11,06
11,11
11,57
11,63
11,67
12,16
12,17
12,18
12,28
12,39
12,57
12,59
12,92
13,09
13,54

3.00
2.60
2.40
2.20
2.20
2.20
2.10
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.90

365
357
354
342
336
336
327
327
321
315
306
300
294
201
285
279
270
245
239
223
207
201
201

894
860
833
826
700
659
657
645
638
631
568
560
555
495
494
492
481
467
448
445
410
393
349

929
804
738
669
669
669
633
597
597
597
597
597
597
560



15
16
16
18
19
20
21
22
23
24

V.V.
V.V.
V.V.
V.V.
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V.V.
V.V.
V.V.
V.V.

Kold Madis
Kuzmin Aleksander
Tursk Mario

Miljan Egert
Tonison Olari
Jodras Soéren

Kilp Marko-Teppo
Ustov Andres
Nikolajev Aleksei
Ojasaar Christopher
Mulin Anri

Rzevski Nikita
Marakasov Mihhail
Tedremets Sixten

200 m jooks tudrukud 1994 ja hiliem siindinud

10.02.93
08.02.93
16.03.92
04.03.92
23.10.92
03.08.92
01.11.93
20.05.92
22.03.92
27.03.93
24.10.92
14.02.92
03.06.92
03.08.94

Nissi vald
Nissi vald
Kernu vald
Nissi vald
Keila linn
Kuusalu vald
Kose vald
Kuusalu vald
Loksa linn
Kose vald
xTallinn
xTallinn
xTallinn
Kernu vald

Kiinnapas Kersti
Loik Helen
Laurik Aet

Parts Laura
Israel Gerli
Randmeri Claudia
Kruusandi Keidi
Maripuu Kerta
Loit Liisa

Kalmu Triin

Magi Astrid

Sade Kadri
Kotkas Dagne-Markiine
Tamme Merle
Prees Stiina
Jarvela Kaili
Mets Kelli
Koobak Kristin
Jaup Liis

Jarvela Kaiti
Puhm Ave
Kinnapas Kirke
Rebane Rebecca
Jarvela Kaivi
Afanasjev Marleen
Martin Kaisa
Skuratova Nastia
Kaste Kristin
Sadrak Anni
Kungla Grete
Sideljov Liis

Luht Doreen
Kold Merilin

Tinn Jaanika
Ibrus Anna-Marie
Orlova Annely
Tiitsmaa Karin
Kalju Eilen

Liidig Liina
Nolvak Kati
Vahar Karin

Tilk Anne-Mari
Koster Claudia
Soosaar Kristel
Joulu Anu
Nooska Diana
Serstnjov Katrin
Idavain Jaanika

07.02.94
22.02.94
13.03.95
27.03.94
07.02.95
11.12.94
22.06.94
13.05.94
19.07.94
15.08.95
04.03.94
12.11.94
03.05.96
08.09.94
08.04.95
03.01.94
04.01.95
26.05.95
14.08.94
16.03.95
30.07.94
13.09.95
13.08.94
16.03.95
12.09.95
24.01.96
19.05.94
07.08.95
23.04.94
14.02.95
22.01.94
20.03.95
01.05.95
08.05.95
14.07.97
27.06.94
1995
01.09.94
21.07.95
09.05.96
21.12.95
19.08.94
15.11.95
10.09.95
16.11.93
06.02.93
08.11.93
07.02.93

Keila linn
Rae vald
Keila linn
Viimsi vald
Keila linn
Jbelahtme vald
Kuusalu vald
Saku vald
Keila linn
Nissi vald
Kuusalu vald
Kernu vald
Kuusalu vald
Kernu vald
Nissi vald
Kernu vald
Saku vald
Kernu vald
Rae vald
Kernu vald
Nissi vald
Keila linn
Saku vald
Kernu vald
Keila linn
Jbelahtme vald
Keila linn
Jbelahtme vald
Saku vald
Keila linn
Kernu vald
Keila linn
Nissi vald
Nissi vald
Kernu vald
Keila linn
Kuusalu vald
Keila vald
Kernu vald
Nissi vald
Kernu vald
Kuusalu vald
Nissi vald
Nissi vald
Nissi vald
Loksa linn
Nissi vald
Kuusalu vald

Turba Gimnaasium
Turba Glimnaasium
Kernu Pdhikool
Turba Gimnaasium
Keila Algkool
Kuusalu Keskkool
Kose Glimnaasium
Kuusalu Keskkool
Loksa | Keskkool
Kose Giimnaasium

Kernu Pdhikool

Keila Algkool

Vaida Pd&hikool
Keila Giimnaasium
Viimsi Keskkool
Keila Algkool

Loo Keskkool
Kuusalu Keskkool
Saku Glmnaasium
Keila Giimnaasium
Turba Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Ruila Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Kernu Pdhikool
Turba Gimnaasium
Ruila Pdhikool
Saku Glmnaasium
Ruila Pdhikool
Vaida Pd&hikool
Ruila Pdhikool
Turba Gimnaasium
Keila Giimnaasium
Saku Glmnaasium
Ruila Pdhikool
Keila Giimnaasium
Loo Keskkool

Keila Algkool

Loo Keskkool

Saku Glmnaasium
Keila Giimnaasium
Kernu Pdhikool
SOS-Kool

Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Kernu Pdhikool
Keila Algkool

Loksa | Keskkool
Keila Giimnaasium
Kernu Pdhikool
Turba Gimnaasium
Ruila Pdhikool
Loksa | Keskkool
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Turba Gimnaasium
Loksa | Keskkool

1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.70
1.70
1.40
1.30
2.60
2.60
2.30
2.00

31,36
31,63
31,91
32,66
33,01
34,36
34,39
34,65
34,64
34,69
34,71
34,86
35,06
35,15
35,19
35,37
35,65
35,82
36,11
36,35
36,43
36,50
36,57
36,72
36,77
36,77
36,99
37,36
37,66
37.84
38,39
38,58
38,72
38,77
39,04
39,05
39,26
39,40
39,58
40,89
41,70
42,87
48,60
FSDQ
32,36
33,31
34,07
34,46

560
560
560
560
560
521
482
482
356
311
804
804
704
597
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60 m tdkkejooks tudrukud noorem grupp

Kiinnapas Kersti
Laurik Aet

Loit Liisa

Loik Helen
Trestip Janete
Israel Gerli

Kotkas Dagne-Markiine

Mets Kelli
Jarvela Kaili
Maripuu Kerta
Tamme Merle
Skuratova Nastia
Sade Kadri
Kruusandi Keidi
Randmeri Claudia
Jarvela Kaiti
Kalju Eilen

Magi Astrid

Jaup Liis
Kinnapas Kirke
Koobak Kristin
Puhm Ave

Tinn Jaanika
Prees Stiina

Kold Merilin
Sadrak Anni
Kalmu Triin
Sideljov Liis
Martin Kaisa
Rebane Rebecca
Kungla Grete
Jarvela Kaivi
Ibrus Anna-Marie
Koster Claudia
Soosaar Kristel
Liidig Liina

Luht Doreen
Jurgenson Grete
Parts Laura
Afanasjev Marleen
Tilk Anne-Mari
Tiitsmaa Karin
Orlova Annely
Kaste Kristin
Nolvak Kati
Vahar Karin

07.02.94
13.03.95
19.07.94
22.02.94
12.01.94
07.02.95
03.05.96
04.01.95
03.01.94
13.05.94
08.09.94
19.05.94
12.11.94
22.06.94
11.12.94
16.03.95
01.09.94
04.03.94
14.08.94
13.09.95
26.05.95
30.07.94
08.05.95
08.04.95
01.05.95
23.04.94
15.08.95
22.01.94
24.01.96
13.08.94
14.02.95
16.03.95
14.07.97
15.11.95
10.09.95
21.07.95
20.03.95
24.10.94
27.03.94
12.09.95
19.08.94
1995
27.06.94
07.08.95
09.05.96
21.12.95

Keila linn
Keila linn
Keila linn
Rae vald
Kose vald
Keila linn
Kuusalu vald
Saku vald
Kernu vald
Saku vald
Kernu vald
Keila linn
Kernu vald
Kuusalu vald
Joelahtme vald
Kernu vald
Keila vald
Kuusalu vald
Rae vald
Keila linn
Kernu vald
Nissi vald
Nissi vald
Nissi vald
Nissi vald
Saku vald
Nissi vald
Kernu vald
Jbelahtme vald
Saku vald
Keila linn
Kernu vald
Kernu vald
Nissi vald
Nissi vald
Kernu vald
Keila linn
Viimsi vald
Viimsi vald
Keila linn
Kuusalu vald
Kuusalu vald
Keila linn
Jbelahtme vald
Nissi vald
Kernu vald

Keila Algkool

Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Vaida Pd&hikool
Kose Glimnaasium
Keila Algkool
Kuusalu Keskkool
Saku Glmnaasium
Ruila Pdhikool
Saku Glmnaasium
Kernu Pd&hikool
Keila Algkool

Kuusalu Keskkool
Loo Keskkool

Ruila Pdhikool
Keila Giimnaasium
Loksa | Keskkool
Vaida Pd&hikool
Keila Giimnaasium
Ruila Pdhikool
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Saku Glmnaasium
Turba Gimnaasium
Kernu Pdhikool

Loo Keskkool

Saku Glmnaasium
Keila Giimnaasium
Ruila Pdhikool
Kernu Pd&hikool
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Kernu Pdhikool
SOS-Kool

Viimsi Keskkool
Viimsi Keskkool
Keila Giimnaasium
Loksa | Keskkool
Loksa | Keskkool
Keila Algkool

Loo Keskkool
Turba Gimnaasium
Ruila Pdhikool

10.72
11,03
11,27
11,35
11,38
11,55
12,58
12,60
12,61
12,83
12,88
13,02
13,03
13,05
13,14
13,29
13,38
13,39
13,46
13,59
13,60
13,68
13,76
13,80
13,80
13,81
13,92
14,01
14,01
14,02
14,04
14,24
14,31
14,41
14,48
14.51
14.63
14,83
14,84
14,92
14,96
15,23
15,64
15,96
16,14
19,24

870
822
788
77
772
750
624
621
620
596
501
576
575
573
565
550
540
539
532
519
518
511
503
500
500
499
489
481
481
480
478
460
454
446
440
438
427
411
410
404
400
380
350
327
315
140



e
mPhoo~NoUwwN ek

NP R RERRERRE
QWO ~NOUTAWN

O©CoOoO~NOOOTA,WNPE

60 m tdkkejooks tiudrukud vanem grupp

Sepp Anna-Maria
Petoffer Mariin
Prits Keliann
Tilk Gerda
TBnisson Hedvig
Vilba Gertu
Laidna Maarja
Pello Gerda
Esken Triinu
Tukia Marilin
Sentjurin Sandra
Siilaberg Siiri
R66m Marite
Idavain Jaanika
Martson Gerli
Nooska Diana
Randruit Kati
Piht Merit

Timmi Marlene
Toom Anna-Liisa
Randmaa Evely
Kurgpdld Elin

03.02.92
29.04.95
08.10.92
29.08.92
15.09.92
16.09.93
24.12.92
23.03.92
23.07.92
01.11.93
23.12.92
25.09.93
27.10.93
07.02.93
26.08.92
06.02.93
19.12.93
23.11.93
29.09.93
13.08.93
10.02.93
10.02.93

Nissi vald
Keila linn
Kose vald
Kuusalu vald
Rae vald
Kose vald
Kernu vald
Kuusalu vald
Rae vald
Jbelahtme vald
Viimsi vald
Kernu vald
Kernu vald
Kuusalu vald
Kernu vald
Loksa linn
Viimsi vald
Kernu vald
Viimsi vald
Viimsi vald
Keila linn

kuulitbuge (3 kg) tudrukud vanem grupp

Esken Triinu
TBnisson Hedvig
Paimla Biia
Lande Geity
Petoffer Mariin
Sepp Anna-Maria
Idavain Jaanika
Vilba Gertu
Siilaberg Siiri
Kask Egle

Vilba Gertu
Salura Merli
Prits Keilann
Ziugand Getter
Sentjurin Sandra
R66m Marite
Tahker Moonika
Kaldoja Anne-Mai
Joulu Anu
Javorskaja Sofia
Serstnjov Katrin
Tilk Gerda

Piht Merit
Laidna Maarja
Martson Gerli
Suits Kristel
Séaaérits Liis
Nooska Diana
Toom Anna-Liisa
Randmaa Evely
Pello Gerda
Timmi Marlene
Birk Paula

Reismaa Kirsika-Janely

Rattus Helena

23.07.92
15.09.92
15.11.92
07.04.92
29.04.92
03.02.92
07.02.93
07.03.92
25.09.93
07.03.93
16.09.93
23.07.92
08.10.92
28.03.92
23.12.92
27.10.93
25.04.92
09.04.93
16.11.93
30.03.93
08.11.93
29.08.92
23.11.93
24.12.92
26.08.92
24.09.92
06.10.93
06.02.93
13.08.93
10.02.93
23.03.92
26.09.93
21.07.93
23.07.93
02.08.94

Rae vald
Jbelahtme vald
Nissi vald
Kernu vald
Keila linn
Nissi vald
Kuusalu vald
Kose vald
Kernu vald
Loksa linn
Kose vald
Kose vald
Kose vald
Kuusalu vald
Viimsi vald
Kernu vald
Nissi vald
Nissi vald
Nissi vald
Kose vald
Nissi vald
Kuusalu vald
Kernu vald
Kernu vald
Kernu vald
Kernu vald
Rae vald
Loksa linn
Viimsi vald
Keila linn
Kuusalu vald
Viimsi vald
Kose vald
Kose vald

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)

Turba Gimnaasium
Keila Giimnaasium
Kose Glimnaasium
Kuusalu Keskkool
Loo Keskkool

Kose Glimnaasium
Ruila Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Vaida Pd&hikool
Loo Keskkool
Viimsi Keskkool
Kernu Pdhikool
Kernu Pd&hikool
Loksa | Keskkool
Ruila Pdhikool
Loksa | Keskkool
Viimsi Keskkool
Kernu Pdhikool
Viimsi Keskkool
Viimsi Keskkool
Keila Giimnaasium

Vaida pdhikool

Loo Keskkool
Turba Gimnaasium
Kernu Pdhikool
Keila Giimnaasium
Turba Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Kose Giimnaasium
Kernu Pdhikool
Loksa | Keskkool
Kose Giimnaasium
Kose Giimnaasium
Kose Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Viimsi Keskkool
Kernu Pdhikool
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Kose Gilimnaasium
Turba Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kernu Pdhikool
Ruila Pdhikool
Ruila Pdhikool
Kernu Pdhikool
Vaida Pdhikool
Loksa | Keskkool
Viimsi Keskkool
Saue Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Viimsi Keskkool
Kose Glimnaasium
Kose Glimnaasium

Peasekretér: Rein Suppi

11,00
11,05
11,22
11,22
11,91
12,29
12,41
12,79
13,00
13,20
13,31
13,41
13,48
13,50
13,90
13,95
14,01
14,08
14,22
14,57
DQ
DNF

9.00
8.89
8.49
8.34
8.23
8.10
7.68
7.60
7.59
7.53
7.53
7.37
7.37
6.93
6.60
6.59
6.49
6.39
6.12
6.01
6.00
5.97
5.97
5.94
5.93
5.88
5.83
5.66
5.60
5.59
5.53
5.43
5.27
5.19
5.08

827
820
794
794
703
657
643
600
578
559
548
537
530
528
491
486
481
474
462
432

817
809
782
771
763
754
723
717
716
712
712
699
699
666
639
639
630
622
600
501
590
588
588
585
584
580
576
561
556
555
550
541
527
519
509



